
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
41-й сессии 

третьего созыва

№ 41-3 с.Соузга от 19.06.2018

О признании утратившим силу решение 
Совета депутатов муниципального образования 
«Соузгинское сельское поселение» от 29.05.2018 
№ 40-10 «О распределении дополнительной дотации 
на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 
Соузгинского сельского поселения из бюджета 
муниципального образования «Майминский район» 
в рамках подпрограммы «Управление 
муниципальными финансами муниципального 
образования «Майминский район»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Майминского района от 
15.06.2018 № 07-11-2018, ч. 1.2.6 ст. 137 Бюджетного кодекса РФ, ст. 5 Закона 
Республики Алтай, от 27.07.2005 № 54-РЗ «О межбюджетных трансфертах в 
Республике Алтай, Закона Республики Алтай от 25.11.2014 № 82-РЗ «О наделении 
органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными 
государственными полномочиями Республики Алтай по расчету и предоставлению 
дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет 
средств республиканского бюджета Республики Алтай», Уставом муниципального 
образования Соузгинское сельское поселение, Соузгинский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Соузгинское сельское поселение» от 29.05.2018 № 40-10 «О 
распределении дополнительной дотации на выравнивание уровня 
бюджетной обеспеченности Соузгинского сельского поселения из бюджета 
муниципального образования «Майминский район» в рамках подпрограммы 
«Управление муниципальными финансами муниципального образования 
«Майминский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Председатель Совета депутатов 
Соузгинского сельского поселения И.Н.Коробков


